
ZARZĄDZENIE NR 968/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Stałej Komisji d.s. przeprowadzania  likwidacji pozostałych wartości 
niematerialnych i prawnych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.40 ze zm.) art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.), § 16 załącznika nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu wprowadzonego Zarządzaniem Nr 497/2023 Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
z dnia 23 czerwca 2023 r.,zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Stałą Komisję Likwidacyjną do przeprowadzania likwidacji pozostałych wartości 
niematerialnych i prawnych tj.: licencje, koncesje, będące własnością Gminy Wałbrzych - Miasta na prawach 
powiatu, w składzie: 

1) Magdalena Sołtysiak - Biuro Informatyki - przewodnicząca, 

2) Paweł Pietrzycki - Biuro Informatyki - członek, 

3) Beata Chudy - Biuro Kontroli i Inwentaryzacji - członek, 

4) Edyta Brych - Biuro Kontroli i Inwentaryzacji - członek. 

§ 2. Do zadań Komisji należy: 

1) zebranie opinii dla wartości niematerialnych i prawnych, zgłoszonych jako zbędne - stanowiących własność 
Gminy Wałbrzych - Miasta na prawach powiatu, w celu określenia ich przydatności do dalszego 
użytkowania lub  likwidacji, 

2) sporządzanie i przedłożenie do zatwierdzenia dokumentu LT i protokołu likwidacji dla wartości 
niematerialnych i prawnych zaoopiniowanych do likwidacji, 

3) przekazanie zatwierdzonych dokumentów likwidacji o których mowa w § 2 pkt 2 do Biura Finansowego, 
celem zdjęcia elementów majątku Gminy Wałbrzych - Miasta na prawach powiatu z ewidencji ksiąg 
rachunkowych. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56F07C5E-8B8F-405F-8E05-92F0C6F30847. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 968/2023 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


